
П Р О Т О К О Л   № 8 

засідання виконавчого комітету Білицької сільської ради 

 

 

25.07.2019  року                                                        с.Білиця 

 

В роботі виконкому взяли участь : 

Бояринова К.Є. - голова виконкому 

Давидова Л.В.   -    секретар виконкому 

Петрова Л.В.,Пирогова Т.М.   -   члени  виконкому 

                      

Порядок денний:    

          1.Про виконання бюджету сільської ради за  І півріччя 2019 року. 

Інформує  Давидова Л.В.- секретар виконавчого комітету сільської ради        

2. Про стан виконавської дисципліни 

Інформує  Давидова Л.В.- секретар виконавчого комітету сільської ради        

          3.  Про стан організаційної роботи виконкому сільської ради по 

розгляду звернень громадян  у ІІ кварталі  2019 року. 

Інформує  Давидова Л.В.- секретар виконавчого комітету сільської ради        

          4.  Про  облік дітей дошкільного і шкільного віку. 

Інформує  Давидова Л.В.- секретар виконавчого комітету сільської ради        

          5. Про погашення недоїмки по земельному податку з фізичних осіб  та 

орендній платі. 

Інформує  Бояринова К.Є.- голова виконавчого комітету сільської ради  

 

І.СЛУХАЛИ: Давидову Л.В.- секретаря виконавчого комітету сільської ради 

про виконання бюджету сільської ради за І півріччя  2019 року. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

ІІ.СЛУХАЛИ: Давидову Л.В.- секретаря виконавчого комітету сільської 

ради про стан виконавчої дисципліни. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

ІІІ.СЛУХАЛИ: Давидову Л.В.- секретаря виконавчого комітету сільської 

ради про стан організаційної роботи виконкому сільської ради по розгляду 

звернень громадян  у ІІ кварталі  2019 року  

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

ІУ.СЛУХАЛИ: Давидову Л.В.- секретаря виконавчого комітету сільської 

ради про облік дітей дошкільного і шкільного віку. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 



 2 

У.СЛУХАЛИ: Давидову Л.В.- секретаря виконавчого комітету сільської 

ради погашення недоїмки по земельному податку з фізичних осіб  та 

орендній платі. 

 ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

 

Сільський голова                                                 К.БОЯРИНОВА  

 
БІЛИЦЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.07.2019                                       с. Білиця                       № 1 
 

Про виконання бюджету                                                         

сільської ради  за 1 півріччя 

2019 року 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту а  статті  28  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши  та обговоривши  

інформацію про виконання бюджету сільської ради за 1 півріччя  2019 року , 

виконавчий комітет сільської ради 

В И Р І Ш И В: 

1.Інформацію про виконання бюджету сільської ради за 1 півріччя  

2019 року прийняти до відома . 

2.Рекомендувати сесії сільської ради затвердити звіт про виконання 

сільського бюджету за 1 півріччя 2019 року : 

 по доходах в сумі  - 350929   грн., в тому числі загальний фонд -  

350279 грн. та спеціальний фонд – 650 грн. (додаток 1); 

по видатках у  сумі – 342459  грн., у тому числі загальний фонд -333331  

грн. та спеціальний фонд – 9128 грн.  (додаток 2). 

 

Сільський голова                                           К.БОЯРИНОВА 
 

НФОРМАЦІЯ  

ПРО ВИКОНАННЯ  СІЛЬСЬКОГО БЮДЖЕТУ   

за 1 півріччя  2019 року 

 

 

Сільський бюджет на 2019 рік з урахуванням змін затверджено по 

доходах в сумі – 821401,00 грн. в т.ч. загальний фонд – 773949,00 грн., 

спеціальний фонд – 47452,00 грн.  

По видатках  в сумі – 844771,00 грн. в т.ч. загальний фонд – 791126,00 

грн., спеціальний фонд – 53645,00 грн. 



 3 

Фактично за  1 півріччя 2019 року до сільського бюджету надійшло 

350929 грн., з них до загального фонду – 350279 грн. ( 104,36 %)  та 

спеціального фонду –650 грн. (2,17%) до призначень з урахуванням  

внесених змін за 1 півріччя 2019 року. 

Власних та  закріплених доходів сільським бюджетом отримано 325705 

грн. при плані 270784,00 грн., що становить ( 120,28  %) до уточнених 

показників за 1 півріччя 2019 року. 

Видатки сільського бюджету за  1 півріччя  2019 року  склали – 342459  

грн. ,або (78,28 % ) затверджених на 1 півріччя 2019 року, з них загальний 

фонд-333331 грн., або (81,79%), спеціальний фонд-9128 грн.(30,51%). 

Кредиторська  заборгованість  термін оплати якої не настав станом на 

01.07.2019 року  складає 3207 грн. 

 

 

Секретар сільської ради                                           Л.ДАВИДОВА 

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.07.2019                                           с. Білиця                         № 2 

      

 Про стан виконавської 

дисципліни 

        Відповідно до пункту 2 статті 11 Закону України „Про місцеве 

самоврядування  в Україні” з метою підвищення рівня  виконавської 

дисципліни ,виконком сільської ради  

                                          В И Р І Ш И В: 

         1. Сільському голові Бояриновій  К.Є. : 

         1.1.Забезпечити особисту координацію роботи, пов’язаної з 

організацією та здійсненням контролю за практичною реалізацією вимог 

документів органів влади вищого рівня та перевіркою їх фактичного 

виконання.   

         1.2. Забезпечити чітке дотримання чинного законодавства, щодо 

розгляду документів, їх  проходження, доведення до безпосередніх 

виконавців, вчасного виконання та інформування. 

         1.3. Щоквартально   розглядати стан  виконавської дисципліни на 

засіданнях виконкому. 

         1.4. Принципово оцінювати факти бездіяльності посадових осіб, 

вживати конкретних дієвих заходів щодо притягнення до відповідальності 



 4 

працівників, які несвоєчасно або в неповному обсязі виконують документи, 

підвищити  рівень персональної відповідальності посадових осіб за 

виконання покладених на них обов’язків. 

          2. Секретарю виконавчого комітету Давидовій Л.В.: 

         2.1. Забезпечити чіткий контроль за документами органів влади вищого 

рівня розпоряджень та доручень голови районної державної адміністрації. 

         2.2. Здійснювати оперативне інформування сільського голови про стан 

виконання всіх документів вищого рівня, розпоряджень та доручень голови 

районної державної адміністрації. 

         2.3. Забезпечувати оперативне надання інформації адресату, зокрема 

використання  електронних засобів передачі. 

         3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

сільської ради від 25.04.2019 № 5 „ Про стан виконавської дисципліни”. 

         4. Координацію роботи  за виконанням даного рішення покласти на 

сільського голову. 

Сільський голова                                                             К.БОЯРИНОВА 

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.07.2019                                           с. Білиця                         № 3 

      

  

Про стан організаційної роботи  

виконкому сільської ради по розгляду 

звернень громадян  у ІІ кварталі  2019 року 

        З метою забезпечення виконання вимог Закону України „ Про звернення 

громадян” та Указу Президента України від 07 лютого 2008 року № 109/2008 

„Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування”   виконком сільської ради відмічає, що особистий 

прийом громадян проводиться сільським головою, секретарем ради, 

головним бухгалтером, касиром сільської ради  згідно з затвердженими 

графіками. Всі звернення громадян реєструються в журналі обліку 

особистого прийому громадян.  Протягом ІІ кварталу 2019 року до сільської 

ради надійшло одне звернення  від громадян . Звернення надійшло з 

сімейних обставин, питання вирішено позитивно.  Виходячи з  

вищезазначеного та на підставі  підпункту 1 пункту б частини 1  статті 38   

Закону України „Про місцеве самоврядування  в Україні”, виконавчий 

комітет сільської ради 



 5 

                                          В И Р І Ш И В: 

        1. Визначити стан організаційної роботи виконкому сільської ради щодо 

забезпечення реалізації конституційного права громадян на звернення 

задовільним. 

       2. Забезпечити створення необхідних умов для реалізації конституційних 

прав громадян на письмове звернення  або особистий прийом та обов’язкове 

одержання обґрунтованої відповіді відповідно до вимог законодавчих актів 

України. 

       3. Секретарю сільської ради щокварталу аналізувати стан роботи із 

зверненнями громадян, організації особистого прийому. 

      4. На засіданні виконавчого комітету у жовтні  місяці 2019 року 

розглянути стан організаційної  роботи виконкому сільської ради по розгляду 

звернень громадян у ІІІ кварталі 2019 року.  

      5. Координацію роботи за виконання даного рішення покласти на 

сільського голову. 

Сільський голова                                                             К.БОЯРИНОВА 

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.07.2019                                           с. Білиця                         № 4  

      

  

Про  облік дітей дошкільного 

і шкільного віку 

 

 

 

        Заслухавши інформацію секретаря виконавчого комітету Давидової Л.В 

про облік дітей дошкільного і шкільного віку на території ради , керуючись 

підпункту 4 пункту б статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування  

в Україні”, виконавчий комітет сільської ради 

 

                                          В И Р І Ш И В: 

          1. Інформацію секретаря про облік дітей дошкільного і шкільного віку 

на території ради прийняти до відома. 

         2. Затвердити перелік закріплення  територій обслуговування за 

закладами дошкільної освіти : 

 
№ Заклад освіти Закріплена територія 



 6 

З/п 

1. Ямпільський ДНЗ «Ясла-садок «Малятко» село Білиця, село 

Чижикове 

      

          3. Затвердити списки дітей дошкільного та шкільного віку (додаються). 

          4. Секретарю виконавчого комітету Давидовій Л.В. надати списки дітей 

дошкільного і шкільного віку до відділу освіти Ямпільської районної 

державної адміністрації. 

 

 

 

Сільський голова                                                       К.БОЯРИНОВА 

 

 

 

 

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.07.2019                                           с. Білиця                         № 5 

      

  

Про погашення недоїмки по 

земельному податку з фізичних 

осіб та орендній платі  
 

         

        Відповідно до підпункту 1 пункту б статті 28 Закону України „Про 

місцеве самоврядування  в Україні”,   виконавчий комітет сільської ради 

 

                                          В И Р І Ш И В: 

 

        1. Продовжувати проводити  роз’яснювальну роботу з населенням 

сільської ради щодо сплати земельного податку та орендної плати з 

фізичних осіб . 

          2.  Контроль за виконанням цього  рішення покласти на  сільського 

голову Бояринову К.Є. 

 

 



 7 

 

Сільський голова                                              К.БОЯРИНОВА 

 

 

 

 

 


